Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército N° Escola : 730001

Data final da candidatura : 2025-09-11 N° Horério : "
Grupo de Recrutamento: 500 - Matematica N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 12/09/2025 02:09:50

Ordenagao Graduagao N° Candidato Temies G ShmiED ales G5 preise e Tempo d_e S.ervi?O agés da Clas: agao Data_ de 9bten9§o t':le Ultima avaliagéo de dese—mpenh_o r.ealizad? nos te“rmos“do E.C.D,,
Profissional profissionalizagao Profissional Classificagao Profissional obteve a mengéo qualitativa minima de "Bom
1 18,000 6318321861 0 0 18,000 26/06/2025 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
2 17,493 9389323932 360 0 17,000 29/07/1999 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
3 16,021 9435422233 15 0 16,000 16/12/2011 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
4 16,000 3798088489 0 0 16,000 13/12/2008 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
5 15,436 4627447450 318 0 15,000 08/11/2010 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
6 15,432 1318809460 315 0 15,000 01/06/2020 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
7 15,359 7320556189 262 0 15,000 25/07/2024 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
8 15,000 2164740068 0 0 15,000 28/07/1994 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
9 14,996 4729817850 1457 0 13,000 31/07/2012 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
10 14,955 2619085276 697 0 14,000 15/11/2013 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
1" 14,940 2134581085 1416 0 13,000 16/09/1992 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
12 14,911 2249922845 665 0 14,000 18/11/2000 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
13 14,800 5528861845 584 0 14,000 24/07/2018 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
14 14,500 7007155448 365 0 14,000 14/10/2006 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
15 14,396 1715012305 1019 0 13,000 13/04/2007 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
16 14,303 8785161349 221 0 14,000 15/07/2025 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
17 14,129 4596342709 94 0 14,000 28/12/1999 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
18 14,001 7386835108 1 0 14,000 12/11/2012 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
19 14,000 1278691936 0 0 14,000 12/12/1989 Habilitagao Propria Né&o aplicavel
20 14,000 6938990298 0 0 14,000 20/10/2014 Habilitagao Propria Né&o aplicavel

21 14,000 5205102896 0 0 14,000 31/07/1992 Habilitagao Propria Né&o aplicavel



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

14,000

14,000

14,000

13,525

13,522

13,104

13,000

13,000

13,000

12,975

12,711

12,632

12,559

12,479

12,411

12,329

12,000

12,000

12,000

11,000

13,751

13,677

12,000

7404990475

7429021638

6533397125

7027224097

7783993249

8623666151

2113723557

3952760455

2596549301

2071986946

4835890302

9271049586

9567213399

9160962984

3367212253

7012768584

1953583601

8525591785

2103253965

6205325993

9848236430

4805553162

2165122678

164

965

76

712

1191

408

350

300

240

402

494

14,000

14,000

14,000

13,300

12,200

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,711

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

13,200

13,000

12,000

22/06/2023

05/07/2021

27/09/2023

05/07/2003

30/09/1992

04/04/2023

04/08/1992

16/01/2003

12/01/2004

06/08/1993

07/02/2025

25/07/1995

07/12/1990

20/10/1988

18/12/1987

10/07/1999

14/02/2003

31/07/2002

11/07/2023

04/03/2005

04/12/1991

19/09/1996

11/08/2023

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



