Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército Nº Escola : 730001

Data final da candidatura : 2025-09-11 Nº Horário : 11

Grupo de Recrutamento: 500 - Matemática № Horas: 22

Ficheiro gerado em : 12/09/2025 02:09:50

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação ^Ú	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,000	6318321861	0	0	18,000	26/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
2	17,493	9389323932	360	0	17,000	29/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
3	16,021	9435422233	15	0	16,000	16/12/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,000	3798088489	0	0	16,000	13/12/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,436	4627447450	318	0	15,000	08/11/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,432	1318809460	315	0	15,000	01/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,359	7320556189	262	0	15,000	25/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,000	2164740068	0	0	15,000	28/07/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,996	4729817850	1457	0	13,000	31/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,955	2619085276	697	0	14,000	15/11/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,940	2134581085	1416	0	13,000	16/09/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
12	14,911	2249922845	665	0	14,000	18/11/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
13	14,800	5528861845	584	0	14,000	24/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
14	14,500	7007155448	365	0	14,000	14/10/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
15	14,396	1715012305	1019	0	13,000	13/04/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
16	14,303	8785161349	221	0	14,000	15/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
17	14,129	4596342709	94	0	14,000	28/12/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
18	14,001	7386835108	1	0	14,000	12/11/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
19	14,000	1278691936	0	0	14,000	12/12/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
20	14,000	6938990298	0	0	14,000	20/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
21	14,000	5205102896	0	0	14,000	31/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável

22	14,000	7404990475	0	0	14,000	22/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
23	14,000	7429021638	0	0	14,000	05/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
24	14,000	6533397125	0	0	14,000	27/09/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
25	13,525	7027224097	164	0	13,300	05/07/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
26	13,522	7783993249	965	0	12,200	30/09/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
27	13,104	8623666151	76	0	13,000	04/04/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
28	13,000	2113723557	0	0	13,000	04/08/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
29	13,000	3952760455	0	0	13,000	16/01/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
30	13,000	2596549301	0	0	13,000	12/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
31	12,975	2071986946	712	0	12,000	06/08/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
32	12,711	4835890302	0	0	12,711	07/02/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
33	12,632	9271049586	1191	0	11,000	25/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
34	12,559	9567213399	408	0	12,000	07/12/1990	Habilitação Própria	Não aplicável
35	12,479	9160962984	350	0	12,000	20/10/1988	Habilitação Própria	Não aplicável
36	12,411	3367212253	300	0	12,000	18/12/1987	Habilitação Própria	Não aplicável
37	12,329	7012768584	240	0	12,000	10/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
38	12,000	1953583601	0	0	12,000	14/02/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
39	12,000	8525591785	0	0	12,000	31/07/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
40	12,000	2103253965	0	0	12,000	11/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
41	11,000	6205325993	0	0	11,000	04/03/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
	13,751	9848236430	402	0	13,200	04/12/1991	Habilitação Própria	Não aplicável
	13,677	4805553162	494	0	13,000	19/09/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
	12,000	2165122678	0	0	12,000	11/08/2023	Habilitação Própria	Não aplicável